Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 11 июля 2012 года N 318

Об утверждении примерных форм процессуальных документов, применяемых
должностными лицами Федеральной службы судебных приставов в процессе
исполнительного производства

В соответствии с Федеральным законом от 2 октября 2007 года N 229-ФЗ
"Об исполнительном производстве" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2007, N 41, ст.4849; 2009, N 29, ст.3642; 2010, N 31, ст.4182; 2011,
N 27, ст.3873; N 29, ст.4287; N 30, ст.4573, ст.4574), в целях обеспечения
полного, правильного и своевременного осуществления исполнительного
производства
приказываю:

1. Утвердить примерные формы процессуальных документов,
применяемых должностными лицами Федеральной службы судебных
приставов в процессе исполнительного производства, согласно приложениям
N 1-138*.

________________

* Приложения см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Признать утратившими силу приказы Федеральной службы судебных
приставов от 31.01.2011 N 28 "Об утверждении примерных форм
процессуальных документов, применяемых должностными лицами
Федеральной службы судебных приставов в процессе принудительного
исполнения исполнительного документа", от 05.07.2011 N 301 "О внесении
изменений в приказ ФССП России от 31.01.2011 N 28 "Об утверждении
примерных форм процессуальных документов, применяемых должностными
лицами Федеральной службы судебных приставов в процессе
принудительного исполнения исполнительного документа".

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Игнатьеву Т.П.

http://docs.cntd.ru/document/902063102
http://docs.cntd.ru/document/902367926
http://docs.cntd.ru/document/902282936
http://docs.cntd.ru/document/902302315

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт
ФССП России
www.fssprus.ru (сканер-копия)
по состоянию на 06.09.2012